
ZARZĄDZENIE NR 93/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach - Marcie 
Ignasiak-Pawlak do realizacji zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - 

"Laboratoria przyszłości" 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Ignasiak Pawlak – dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, 
w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Lenartowicach, do wykonywania 
w imieniu i na rzecz Gminy Pleszew zadań w ramach programu „Laboratoria przyszłości”, zgodnie 
z założeniami określonymi w Uchwale nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia 
na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (zwanej dalej "uchwałą"). 

§ 2. 1. Zobowiązuje się dyrektora szkoły, o którym mowa w §1 do:  

1) realizacji wytycznych w zakresie identyfikacji wizualnej, o której mowa w §9 ust. 2 pkt. 3 uchwały (tj. 
m.in. oznaczenia sprzętu, zapewnienia w jednostce tablicy informacyjnej oraz plakatów, systematyczne 
zamieszczanie na stronie internetowej szkoły informacji o realizacji programu); 

2) umożliwienia realizacji zajęć, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1–3 i 5–7, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), z wykorzystaniem zakupionego 
wyposażenia; 

3) uwzględnienia, podczas prowadzenia zajęć z wykorzystaniem zakupionego wyposażenia, treści 
programowych z zakresu doradztwa zawodowego; 

4) dzielenia się dobrymi praktykami oraz wymieniania się wiedzą z innymi szkołami w zakresie 
wykorzystania zakupionego wyposażenia; 

5) rozliczenia finansowego i merytorycznego zadania. 

2. Zobowiązania wymienione w pkt. 1 - 5 realizowane będą przez szkołę przez cały czas trwania projektu 
tj. do 31 sierpnia 2027 r. 

3. Zobowiązuje się dyrektora szkoły do wykorzystywania zakupionego wyposażenia przez co najmniej pięć 
lat szkolnych, począwszy najpóźniej od roku szkolnego 2022/2023, (w wymiarze średnio co najmniej 3 godzin 
zajęć w każdym tygodniu nauki). 

§ 3. Dla celów bieżącego monitoringu i przeprowadzenia ewaluacji programu dyrektor szkoły zobowiązany 
jest do udzielania informacji, wypełniania ankiet, udziału w ewaluacjach oraz badaniach i działaniach 
informacyjnych dotyczących realizacji zadań w ramach programu – w terminie do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 4. Upoważnienie udzielane jest na czas realizacji programu, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia 
funkcji dyrektora szkoły i może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, Pani 
Marcie Ignasiak-Pawlak. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4E3E7527-0A0E-46B0-8BBE-ECD9CC39B768. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


